
UCHWAŁA NR 206/12
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 22 maja 2012 r.

w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 40.000,00 zł z przeznaczeniem na remont 
instalacji elektrycznej w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2,3,4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr. 
92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) art. 250, art. 251 ust. 3, art. 252 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, Nr 
171, poz. 1016, Nr 230, poz. 1371) Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera umowę z Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi reprezentowaną przez Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Łodzi - insp. Dariusza Banachowicza na przekazanie środków finansowych 
w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) na sfinansowanie remontu instalacji 
elektrycznej w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 

o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:

Marek Jasiński..................

Krzysztof Gajda................

Janusz Krzywański...........

Elżbieta Kudaj..................

Przewodniczący Zarządu 

Szczepan Chrzęst

Id: KJQVL-SLLWY-YPMAA-KCTVG-ZCFJS. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Umowa Nr WO/15/2012 

zawarta w dniu 6 czerwca 2012 roku pomiędzy Powiatem Bełchatowskim reprezentowanym przez 
Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
Starosta Bełchatowski - Pan Szczepan Chrzęst 
Wicestarosta - Pan Marek Jasiński, 
zwanym dalej "Przekazującym" 
a 

Komendą Wojewódzką Policji w Łodzi reprezentowaną przez Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Łodzi insp. Dariusza Banachowicza 
zwaną dalej "Przyjmującym". 

Umowa zostaje zawarta w oparciu o art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. Dz. U. 
z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.). 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Powiatu Nr XIX/60/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu na 2012 r. Przekazujący zobowiązuje się do przekazania kwoty w wysokości 
40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) na sfinansowanie remontu instalacji elektrycznej 
w budynku Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie. 

§ 2. 1. Strony umowy zgodnie ustalają, że Przekazujący przekaże kwotę określoną w § 1 na konto 
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji w Łodzi w Banku Gospodarstwa Krajowego o/Łódź nr 76 
1130 1163 0014 7126 6920 0001 w terminie 14 dni od daty podpisania niniejszej umowy. 

2. Przyjmujący zobowiązuje się przeznaczyć środki wyłącznie na cel określony w § 1 i wykorzystać je 
w terminie do 30 listopada 2012 roku. 

§ 3. 1. Przekazujący zastrzega sobie prawo do kontroli prawidłowości wykorzystania przekazanych 
środków finansowych. 

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1 upoważnieni pracownicy Przekazującego mogą badać 
dokumenty i inne nośniki informacji dotyczące wykorzystania przyznanych środków finansowych. 

3. Przyjmujący na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty 
i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjasnień w terminie określonym przez kontrolującego. 

§ 4. 1. Środki niewykorzystane podlegają zwrotowi w terminie 15 dni od dnia wskazanego w § 2 ust. 
2. 

2. Od kwoty dotacji zwróconej po terminie wskazanym w ust. 1 nalicza się odsetki w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, począwszy od dnia następującego po upływie terminu zwrotu 
określonego w ust. 1. 

3. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem oraz pobranej nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości zasady postępowania określa art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KJQVL-SLLWY-YPMAA-KCTVG-ZCFJS. Przyjety



4. Powyższe środki powinny być zwrócone na konto Powiatu Bełchatowskiego - Nr 21 8965 0008 
2001 0005 5273 0001. 

§ 5. Przyjmujący zobowiązuje się do przedstawienia rozliczenia z wykorzystania środków w terminie 
30 dni od daty wykonania prac remontowych, jednak nie później niż 14 grudnia 2012 r. 

§ 6. Do zamówień finansowanych ze środków otrzymanych od Przekazującego, Przyjmujący jest 
zobowiązany stosować Ustawę Prawo zamówień publicznych. 

§ 7. 1. Umowa może być rozwiązana przez Przekazującego ze skutkiem natychmiastowym 
w przypadku wykorzystania środków finansowych niezgodnie z przeznaczeniem, nieterminowego oraz 
nienależytego wykonania umowy, w tym w szczególności zmiany zakresu rzeczowego zadania, 
stwierdzonego na podstawie wyników kontroli oraz oceny realizacji wyników i zaleceń pokontrolnych. 

2. Rozwiązując umowę, Przekazujący określi wysokość kwoty wykorzystanej niezgodnie 
z przeznaczeniem wraz z ustawowymi odsetkami, termin jej zwrotu, nazwę i numer rachunku 
bankowego, na który należy dokonać wpłaty. 

§ 8. Wykonanie umowy nastapi z chwilą zaakceptowania przez Przekazującego rozliczenia, o którym 
mowa w § 5 niniejszej umowy. 

§ 9. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10. W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 11. Spory powstałe w związku z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy strony poddadzą 
rozstrzygnięciu właściwego dla siedziby Przekazującego Sądu Powszechnego. 

§ 12. Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla każdej ze 
stron. 

 

PRZYJMUJĄCY PRZEKAZUJĄCY 

Id: KJQVL-SLLWY-YPMAA-KCTVG-ZCFJS. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



